
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

Від 01.04.2024 р. Стрий                                           № 73

Про призначення відповідальної 
особи за підключення центру 
надання адміністративних послуг 
виконавчого комітету Стрийської 
міської ради  до ВІС ДМС

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18.10.2017р.  
№784 “Про затвердження Порядку ведення Єдиного державного 
демографічного реєстру та надання з нього інформації, взаємодії між 
уповноваженими суб’єктами, а також здійснення ідентифікації та 
верифікації”, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та з  метою взаємодії Державної міграційної служби України та 
Центром надання адміністративних послуг виконавчого комітету 
Стрийської міської ради в межах реалізації Центром повноважень з 
прийняття заяв-анкет для внесення інформації до Єдиного державного 
демографічного реєстру, видачі паспорта громадянина України, паспорта 
громадянина України для виїзду за кордон, посвідки на постійне 
проживання, посвідки на тимчасове проживання,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити  відповідального за підключення центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради  до 
ВІС ДМС начальника відділу інформаційних технологій виконавчого 
комітету Стрийської міської ради Лаврука Назара Михайловича.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючу 
справами міськвиконкому Оксану Затварницьку.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


